様式第１号（第５条関係）

入学準備金支給申請書

ふりがな

氏  名

生年月日

平成  年  月  日

現 住 所

（TEL）

学 校 名

家族構成（本人を除く）

氏 名 年 齢
本人と

の続柄
住    所

 伊是名村修学支援事業補助金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて申請します。

令和    年  月  日

                        保護者氏名

 伊是名村長 様